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Порядковый номер паспорта качества: 1

Наименование продукции: Крышка лотка 100х0,55 L3000 мм "ПЛЮС"

Артикул продукции: KLplus100-0.55-3000 PL0220

Код продукции: PL0391Дата выхода из производства: 25.10.2019

 ± 0,05 кг

± 2,0 мм

 ± 3,0 мм

 ± 5,0 мм

Примечание: * - среднее значение

Ширина:

Длина:

Параметр 

Материал:

Тип антикоррозионного 

покрытия:

Единицы изм.:

Норма

ТУ 3449-001-29437321-2013 (Системы металлических кабельных 

лотков, системы кабельных лестниц для прокладки кабелей и 

пог. м

Сталь

Сталь оцинкованная по методу Сендзимира

19,000

100,000

3000,000

Заключение: по результатам контроля качества, продукция, указанная в паспорте соответствует

ГОСТ 52868-2021; сертификат соответствия  04ИДЮ128.RU.С02942 до 26.05.2027

Система менеджмента качества ООО "КМ-профиль" соответствует требованиям ISO9001:2015; сертификат соответствия 

№RU.0001.13ФК39.00139, действителен до 18.12.2025 г.

Высота:

0,588Вес:
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