

Порядковый номер паспорта качества:

1

**Наименование продукции:**

Крышка лотка 100x0,55 L3000 мм "ПЛЮС"

### Артикул продукции:

KLplus100-0.55-3000

Код продукции:

PL0391

Параметр	Норма ТУ 3449-001-29437321-2013 (Системы металлических кабельных лотков, системы кабельных лестниц для прокладки кабелей и		
Материал:	Сталь		
Тип антакоррозионного покрытия:	Сталь оцинкованная по методу Сендзимира		
Единицы изм.:	пог. м		
Вес:	0,588	± 0,05	кг
Высота:	19,000	± 2,0	мм
Ширина:	100,000	± 3,0	мм
Длина:	3000,000	± 5,0	мм

Заключение: по результатам контроля качества, продукция, указанная в паспорте соответствует ГОСТ 52868-2021; сертификат соответствия 04ИДЮ128.RU.C02942 до 26.05.2027

Система менеджмента качества ООО "КМ-профиль" соответствует требованиям ISO9001:2015; сертификат соответствия №РУ.0001.13ФК39.00139, действителен до 18.12.2025 г.

Примечание: \* - среднее значение

